


 	

Formular Aplikimi
Trajnimin me temë “Aftësitë e Shitjes në Biznes” 
dt. 5-6 Shkurt 2015
Ora 17:00- 20:00 “Hotel Doro City”
[bookmark: _GoBack]Ju lutem dërgoni formularin e plotësuar në adresën: Email: info@abctrainings.com
Të dhënat bazë
	Emër

	   

	Mbiemër

	

	Vendlindja

	

	Mosha

	

	Profesioni

	

	Adresa email 

	

	Cel

	


Të dhënat e Punësimit
	Emri i Kompanisë/Aktivitetit tuaj

	

	Departamenti

	

	Vitet

	


Formimi
	Arsimimi

	

	Dega

	



Tarifa: 
Pagesa për pjesëmarrësit është 55 EUR/personi, ku përfshihen dy pushime të ndërmjetëme kafeje si dhe te gjtha materialet e trajnimit. Gjithashtu të gjithë pjesëmarrësit do të marrin në fund të trajnimit certifikatën e pjesëmarrjes. 




Afati i pagesës është data: 
28 Janar 2015 
Pagesa mund të realizohet pranë zyrave tona, Rruga Teodor Keko, Kompleksi GBA, Kati i II,  Tirane Shqipëri ose kontaktoni direkt në numrin tonë të telefonit. 
Për më shumë në lidhje me pagesën, trajnuesin, mund të kontaktoni stafin tonë në adresen info@abctrainings.com ose në numrin e telefonit 069 89 70 926
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